
Jon Maroni Block

MINNEORD

Jon Maroni Block, født 28.7.1944, døde plutselig 20.8.2024. Et massivt

hjerneslag blåste lyset ut, og den glade gutten som vi snakket med dagen før,

var ikke mer.

Jon var født i Fredrikstad, hvor han tok artium før han studerte medisin ved

Johannes Gutenberg-universitetet i Mainz og senere fullførte studiene ved

universitetet i Kiel. Jon var en lystig fyr med alltid godt humør, og han fikk

mange venner i studietiden. Noen av de mange solide vennskapene

oppigjennom, varte livet ut. Innenfor forskjellige idretter, ikke minst på

fotballbanen, var han en ivrig deltager.
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Etter turnustjeneste i Trondheim og Brønnøysund var han med på å etablere

Risvollan legesenter sammen med fire venner og studiekamerater. Her deltok

Jon ivrig i administrative oppgaver. I tillegg var han aktivt med i allmennlegers

videre- og etterutdanning både som arrangør og deltager. Jon ble godkjent som

en av landets første spesialister i allmennmedisin. Han var også en dyktig

bedriftslege i Statoil Midt-Norge. Som idrettsmedisiner var han lenge medlem i

styret for Trøndelag idrettsmedisinske forening. Han var formann i Trøndelag

medisinske selskap 1979–80. Jon ble også involvert i undervisningen av

medisinstudenter da Universitetet i Trondheim opprettet et medisinsk fakultet

i 1976.

Jon var en særs avholdt lege. Hans mange pasienter holdt seg trofast til ham

den tiden han praktiserte ved Risvollan legesenter. Her var han helt til han gikk

av med pensjon og flyttet til Oslo. Som venn og kollega var han bunnsolid og

lojal. Hans vennlige vesen og gode humør fungerte på mange måter som et lim

som bandt gruppen sammen. Vi gledet oss til å gå på jobb hver dag. Det samme

gjaldt våre medarbeidere. Mange av dem ble også svært lenge hos oss. Alle de

fem første legene på Risvollan legesenter ble der til de gikk av med pensjon.

Som Jon ofte uttrykte det: «Vi var Norges fasteste fastleger».

Jon vil bli husket som en dyktig, solid, varm og inkluderende person som har

satt varige spor. Våre tanker går til Jons kone Marit, til Kristin og Marianne,

som har mistet sin far, og til de tre flotte barnebarna som har mistet en kjær

bestefar så altfor tidlig. Vi føler med familien i sorgen og lyser fred over Jons

minne.
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